

MSC CRUISES מתבקת את האוהבים: הפלגות מיוחדות לט"ו באב

Posted on 22 ביולי 2025 by עוזי בכר



בין איים יווניים שטופי שמש, עיירות איטלקיות רומנטיות וחופים בקריביים עוצרי נשימה - MSC Cruises מציעה לזוגות חווית ט"ו באב בלתי נשכחת עם שירות מוקפד ומסלולים המשלבים נופים מרהיבים, תרבות עשירה ורגעים של רומנטיקה בלב האוקיינוס

Categories: חדשות, ראשי

Tag: טו באב, MSC Cruises

לקראת ט"ו באב, יום האהבה העברי, **MSC Cruises** מציעה מגוון הפלגות רומנטיות לזוגות המחפשים חופשה ייחודית ובלתי נשכחת. בין איים יווניים, עיירות איטלקיות ציוריות וחופים טרופיים באיים הקאריביים ☑ החברה מציעה מסלולים שמבטיחים נופים מתחלפים, חוויית שירות מוקפדת ותחושת ניתוק מהשגרה.

הפלגות נבחרות לקיץ 2025

אוצרות הים התיכון 7 לילות של קסם רומנטי

הפלגה באוניית MSC Sinfonia היוצאת ב-12 באוגוסט 2025 מאתונה (פיראוס). במסלול: קטאקולון (שער לאולימפיה המיתולוגית), קורפו הירוקה, קפאלוניה עם המערות הצלולות, בארי שבדרום איטליה, ולסיום סנטורוני עוצרת הנשימה עם שקיעות זהב מעל בתי האבן הלבנים.
מחיר לאדם בחדר זוגי עם חלון ליס: 1,303 דולר (כולל מיסי נמל ודמי שירות).

רומנטיקה אירופית 7 ערים, תרבות ונוף עוצר נשימה

7 לילות על MSC Splendida, היוצאת מצ'וויטבקה (רומא) ב-5 באוגוסט 2025. המסלול עובר בגנואה ופורטופינו היפהפייה, מרסיי שבפרובאנס עם אוירתה הצרפתית הקלילה, טרגונה בקטלוניה עם עתיקות רומיות וחוף ים קסום, ולנסיה מלאת התרבות והקולינריה, וליבורנו 7 שער הכניסה לפירנצה, בירת הרנסנס והאהבה.
מחיר לאדם בחדר פנימי זוגי: 1,183 דולר (כולל מיסי נמל ודמי שירות).



האונייה MSC Seashore . צילום MSC

ט"ו באב טרופי 7 חול לבן ומים טורקי בקריביים

הפלגת 7 לילות על MSC Seashore, היוצאת ב-17 באוגוסט 2025 מפורט קנברל (אורלנדו). כוללת יומיים ב-Ocean Cay, האי הפרטי של MSC בבהאמאס, עם חופים לבנים, מי טורקי ושקיעות מהפנטות, ביקור בקוסטה מאיה שבמקסיקו עם חורבות המאיה ונופים פראיים, וקוזומל 7 אי תוסס מלא צבעים ומוזיקה.
מחיר לאדם בחדר זוגי עם חלון ליס: 1,101 דולר (כולל מיסי נמל ודמי שירות).

לדברי **אייל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל:** "לאורך כל השנה הפלגות נחשבות לחופשה רומנטית אולטימטיבית. בט"ו באב ובחודשי הקיץ אנחנו רואים עלייה בביקושים לחופשות זוגיות וירחי דבש. הפלגה מאפשרת לזוגות להתנתק מהשגרה, ליהנות מחוויה משותפת בלב האוקיינוס, ולגלות יעדים חדשים 7 מאיים מבודדים ועד ערים אירופיות קלאסיות."

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ "קרוז אין-חדשות חמות מהים"
חפשו אותנו גם בטלגרם

.There are no comments yet